REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC

KESHILLI A
Pogradec, mé D4 . ©22024

Nr./ .3/ prot.
6 [}

VENDIM
Nr. /5, DATE 3 /6 12024

PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES Si TOKES PREJ 12,4682 HA, E NDODHUR NI
NJESITE ADMINISTRATIVE PROPTISHT, TREBINJE, BUCIMAS QIf MUND Ti JEPEN ME QIRA.

N& mbéshtetje t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit
nr. 8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujgésore t& pandara", Udhézimin nr. 1, daté 18.07.2012, t&
Késhillit t¢ Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira t& tokave bujgésore t& pandara” dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit nr. 3, dat& 27.11.2013, t&
Késhillit & Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t& udhézimit nr.l, date 18.07.2012, té&
Késhillit & Ministrave "Pér procedurat e dhénies me qira t& tokave bujqésore t& pandara" me
propozim (& Kryetarit t&¢ Bashkisé, Késhilli i Bashkisg ;

VENDOSI:

1.Té miratojé listén e siperfages s& tokés bujgésore prej 12.4682 Ha ( Dymbedhjete hekater
dhe katermije e gjashteqind e tetdhjete e dy metra),t¢ ndodhur né Njésité Administrative
Proptisht, Trebinjé, Bugimas q& mund t€ jepen me qera sipas listés.

Nr | Pronésia Zona Numéri Véndodhja Fshati Lloji Sipérfagja
Kadastrale | Pasurisé Pasurisé né m2

| Shtet 3280 35/1 Selcé e Poshtéme Proptisht PF 40000
2 Shtet 3745 608/1 | Vérdové Bucimas Aré 12700
3 Shtet 3036 160/1 | Potkozhan Trebinjé Pemtore 13000
ot Shtet 3036 530/1 | Potkozhan Trebinjé Arg 7900
5 Shtet 3472 49/12 | Slabinjé Proptisht Aré 20000
6 Shtet 2928 30 Peshképi Bugimas Aré 3375
7 Shtet 2928 31 Peshképi Bucimas Are 15525
8 Shtet 2928 84/23 | Peshkepi Bugimas Are 3770
9 Shtet 2928 127 Peshkepi Bucimas Are 8412
Totali 124682

2.Toka Bujgésore g& do t& jepet me

3.te tjera veprimtari ne funksion te saj.

4.Afati i dhénies me qera do té jeté ne pérputhje me destinacionin e
mé i gjaté se afati i pércaktuar pikén [V t& Udh&zimit nr. 1, daté:1
Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qera té tokave bujgésore t&

5.Cmimi dysheme i vlerés sé qerasé nuk do te jete jo mé pak se 600
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vit sipas pikés nr 10 t& Udhézimit nr. 1, dat&:18.07.2012, t& Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér
procedurat e dhénies me qera t& tokave bujgésore t& pandara”.

6.Per zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Burimeve Njerczore dhe
Géshtjeve Juridike, si dhe Njésité Administrative Proptisht, Trebinj&, Bugimas .

7.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité nga data e shpalljes.
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